
 
 

ПОВИК БРОЈ 09/2023 ИЗРАБОТКА НА ПОСЕБЕН РЕСУРСЕН ДЕЛ НА ИНТЕРНЕТ СТРАНИЦАТА 

 

Институтот за стратешки истражувања и едукација (ИСИЕ) од Скопје за потребите на 

реализација на проектот "Поттикнување на овозможувачка средина за пријавување 

корупција во јавните претпријатија" кој е финансиран од Амбасадата на САД во Северна 

Македонија објавува повик за изработка на посебен ресурсен дел на интернет страницата 

на ИСИЕ.  

Предметот на набавката се состои од техничка изработка и дизајнирање на посебен 

ресурсен дел на страницата на ИСИЕ посветен на проектот. 

Рокот за завршување на работите е 20 работни дена од денот на потпишување на 

договорот. 

Документи кои треба да се достават: 

- Финансиска понуда која вклучува вкупна цена изразена во денари, без ДДВ. 

Проектот е ослободен од ДДВ. 

- Биографија или портфолио на реализирани проекти.  

 

Рок за пријавување: 31.03.2023 година по електронски пат на следната електронска 

пошта: isie@mail.org. 

Датум на објава: 23.03.2023 година  
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